
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

NÚCLEO DE PESQUISAS EM ONCOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ONCOLOGIA E CIÊNCIAS MÉDICAS

EDITAL  N°  02/2015–PPGOCM  –  PROCESSO  SELETIVO  AO
DOUTORADO REGULAR EM ONCOLOGIA E CIÊNCIAS MÉDICAS
– GABARITO.

A banca organizadora, em consonância com o  Edital N° 02/2015-PPGOCM que rege o
Processo de Seleção ao Doutorado Regular em Oncologia e Ciências Médicas, divulga, a
seguir, o gabarito referente à prova escrita.

QUESTÃO RESPOSTA

1 ANULADA(*)
2 B
3 F
4 F
5 G
6 C
7 E
8 D
9 F
10 D
11 D
12 G
13 C
14 E

(*)Todos os candidatos receberam 1 (um) ponto referente a questão anulada

Belém, 11 de agosto de 2015.
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Presidente
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Membro

Prof. Dr. André Salim Khayat
Membro


